f,

Registre-se. Autue-se. Data: Número:

26 05 04
Sala das Sessões __ I __ / __ 26 / 05 / 04 l280/04

(Rubrica do Presidente)

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 2004

PERÍOD0:--"'2~0-"-0 3,,,__ ____ A 2 004
PRESIDENTE: JUJh1lEZ T.A.V.A..RES ~ILA.TTA VICE-PRESIDENTE: EDISOl~ F ASSARELLA.

1º SECRETÁRIO: ALE'.KA.:NDRE J3ASTOS 2º.SECRETÁRIO: ANTONIO RIZZO

ASSUNTO:,

FROJETO DE LEI N2 85/2004

INICIATIVA:

JOSÉ AILTON DE CASTRO TARGA

HISTÓRICO:
..
DEHOMH~A RUA All.~RICO I1IARTINS VTl\_NA

:BAIRRO SÃO FRANCISCO DE ASSIS

PARECER DA COMISSÃO DE:

[g] c~~t~~~. Ji~ç~ L~~o X
D Finanças e Orçamento

D Fiscalização e Controle. Orçamentário

IV of /1lL 155/)A.QQ~
L,.ôl Obras e Sérvrços Públicos

Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

Direitos Humanos e Assist. Social

Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA: ;r+ / os
1ª DISCUSSÃO: Q ") I
2ª DISCUSSÃO: 11 l

I J. DO'~
0'1 [J.CC4
AI/ I Ot

APROVADO i!:
1 X 1 UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ____.... ;;---:=-=-
REJEITADO POR: __J;;'l""-~~--

1 X 1 D U~IDADE D ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:~-------------~

PEDIDO DE VISTA:

___ /. ___ /. ___ Ver.: _________ _

___ /_ ______ Ver.: _________ _

___ /_ ______ Ver.: _________ _

PRESIDENTE: ______________ ~

PEDIDO DE URGÊNCIA: l / __ _

APROVADO POR:

X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:~-------------~

REJEITADO POR:

X 1 D UNANIMIDADE D ABSTENÇÃO

DDCC'lnCt..ITC.

\

[':

. ~
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRI~

PROJETO DE LEI

PROTOCOLO GERAL.;
DATA PROTOCOLO.ª;

85/2(1(14
128~)/2()04

26í05/2004

EXMO SR: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES

- 'I

DENOMINA VIA PÚBLICA NO MUNICÍPIO
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

- • :··: -, 1 : ... ,....,

- \ t" : ;' " -, '!~ • -:;J' "

O .,,PRESIDENTE· DA ,eAMARA MUNICIPAL
_DE· CACHOEIRO 'DE· ~TAJ,.>EMIRIM, ESTADO

,:'Í)O ESPÍRiTÓ-SANTOS , 1:NO'. us<l> DE. SUAS
• .,_ '• •"" - ~ '. • ,.. ~·r l > \ \. 1 ' '• • /

ATRIBUIÇOES LEGAIS,- PRO~GA A
SEGUINTE LEI: ' /' -:~~~-.

.. •:_. ·-, ·\ ,._ ' - " -;
" \ .~' ', 't J' ~ • / 1

,_- • ' ' 1 \ ! ' ' - 1 ' • ' l ~ -' . --
Art. 1 - Fica denominadá nia Almericó Martins Viana , _a via .. -pulj}ica· que se
inicia na rua Santino Sârrwel. Aguiar, e termina na . rua ainda \sein_ ~9nienclatura, no
bairro São Franci_scõ ·de ; Assis bonforme xérox e croqui ant'.XO. · .. -' ' -1 ;< --· - ::' -~-

-' , ·.l ,' ' ~ . ',-..,, . -' '
;',, \ L

•, ' !
\ -' . '

1 \ ' • '

Art. 2 - Esta lei ç:ntrará ., "em· _vigor
disposições em contn!rio. · · ·\

na data de sua profrwígação ·; t_:eyogando as
- ·: -, --~ "' - -- ·~ :"

·. ', ( · ..... -~-
1 ' ..

- '
A'• ~ <

- ' ' ' . ./::~ ;v, -' • -. \ ~- •, \ /

JUSTIFICATivA -· _,

.. - -- - --~ _:,. __ ,,.._,_ . __ - ---- -~- -r

Mediante a documentação apreseritada--como: Xêrox -do- mapa do bairro e certidão
de óbito, vem requerer a colocação do nome desta rua . Portanto submete- se a
apreciação do plenário , ciente de sua aprovação.

Sala de sessão , 25 maio de 2004

JOSÉ AILTON DE CASTRO T
VEREADOR-ITIMTARGA-~T

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM 05 - ED. COMENDADOR .JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 28300-11 O
PABX (28] 3526-5622 - FAX: [28] 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

..

. . ~
CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTAnn nn s::coío••" ~A ........ ,...

FRO.JETO DE LEI
NUMERO PROPRIO •. ~
PROTOCOLO GERAL 0 ~
DATA PHOTOCOLO •• :

-------- --------

8!:!/2(104
1280/2()04

26/0;5/2(104
------- ----

EXMO SR: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES

DENOMINA VIA PÚBLICA NO MUNICÍPIO
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO
DO ESPÍRITO SANTOS, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, PROMULGA A
SEGUINTE LEI:

Art. 1 - Fica denominada rua Almerico Martins Viana , a via pública que se
inicia na rua Santino Samuel Aguiar, e termina na rua ainda sem nomenclatura, no
bairro São Francisco de Assis conforme xerox e croqui anexo.

Art. 2 - Esta lei entrará em vigor na data de sua promulgação, revogando as
disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Mediante a documentação apresentada como: Xerox do mapa do bairro e certidão
de óbito, vem requerer a colocação do nome desta rua . Portanto submete- se a
apreciação do plenário , ciente de sua aprovação.

Sala de sessão, 25 ma10 de 2004

JOSÉ AILTON DE CASTRO T
VEREADOR- ITIM TARGA - PT

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05- ED. COMENDADOR .JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO- CAIXA POSTAL 411 - CEP 29300-110
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

' i. . -,-

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPARTAMENTO DE CADASTRO IMOBILIÁRIO

Cachoeiro de ltapemirim, 25 de maio de 2004

OF/SEMFA/DCl/246/2004

A: Excelentíssimo Senhor Edil
JOSÉ AIL TON CASTRO TARGA

Ref.: PROTOCOLO nº 11318/2004

() Conforme solicitação efetuada, através do OFICIO J.A.C.T. nº 0039/2004, temos a

informar que, após sindicância "in-loco" e pesquisas em documentos do Município

constatamos que:

1°- O Logradouro localizado no bairro São Francisco de Assis, citado no oficio

mencionado, até a presente data, não têm nenhuma denominação anteriormente

aprovada por essa Douta Casa de Leis.

2°- Foi confirmada por este Departamento a localização do referido logradouro, não

havendo necessidade de qualquer ressalva quanto ao texto da lei.

Certas de contar com a proverbial atenção de Vossa Excelência para com o assunto em

pauta renovamos os nossos protestos de estima e consideração, colocando-nos à Vossa

int~ir~ ~i~posiç~o ear§_ di_rimir:_ q1:1ai~_q~er dúvid_a~_gue _por __y_e~tura ai~da possa~ pers!stir.

Cordialmente,

Imobiliário

(

REGISTRO ClVIL

Estado do Espírito Santo
Comarca de Muniz Freire

Município de Muniz Freire
Distrito de Muniz Freire

Célia Adriano Sat~er

~. "~
·~ ~(' ~ .. -r...._ '>1> ,..h '·"" ·•o,,

""V • '"''ot ,,;:..,

-Mana do Penha Fa;-iundes
OFICIAL DO REGIST!~O CIVIL

- José Amantino Mação - Verônica Maria Caçador

ESCREVENTES

ÓBITO r'tº 1.522

CERTlfIC:O que, às fls.20, do livro 10-C, ··!,:

He·ristro de ÓBITOS, foi lavradr· () assento d'-:0' ALMERICO
MARTINS VIANA, faleciclc1 aos do·:.e (1=-:) dias do ws:~: ·.Y
ju1,ho (06) de rni.l nove,_:i:-:ntos e :1oventa E' nov"" (l:.ic1 '!), ::;.:

,-~~:'.:00 hor3.s, •.·?m _dornic.íl:i,), no 11 ... JOr Cabec•:=·i.ra .J,_~, i\!u: 1-iu1., 1
i.:U. ": i~i tu de H:mi ::· Fn?.i t-·~· (F;S), · ,-: ~' '.0.:e;·~c· m;.l:::1 ·u l i tl"', '! .. - · .-,, 1- -

b1.:1nc.J., prof.1.:.:;s2io lX-!flt~.C. dt.?. IN~~.;, natura.1 di::~:_:I_,_, i· .. :·i_;_t·L·,
f'()::iclente e dorniciLiad1:. ni:~:~;te cli_stritcJ, •->=·in ;·_:!J di1 .... d·
idade, estado casadu, f i.lho de ALC.IDE::~ JvIPJ~THl~~ \1 J :.".l·!i" ·
•.foi ia l·If.\LCHJA l-\.LVES DE. ·· .... lLIVt~IRl\. fcd_ clE~c laL:rn t l:, ::· L •

F:C1i llLDJ-\. [ 1}-\S (;HJ-\ÇAS Cí):l-O V.l.!\l'r/,, ;·end1_> 0 atesLv!<.. ·:!·.· ·'·l·.i I_·'
[ j 1 /11'.1dO l.:.H)].' <il!<l.: l:!':~S [J:lltl li iil::J:'.~ j .J,'.l\t~:\;"_~, < .. jl\O dC•\ l '·,'ili" •·:ti I, :, l

de lllorte "1'-l!ün'[ NATUl\l\li SEl'-l i\:~SISTÊNCIA HÉ.Ul 1:i\", .:.:.-.
:::•.:: J •U l t ame n to f E? i t C' no C~' 111.il· é r it:1 ' lo::· 7\mor irn, IH<~ t. ~,;, ,.J .i .. : :· 1. i. 1 , ·

d·:~ l'·'lunL:: Vre j ,.,,, ( t.-:s) . // I ! ! //!III/ .. I Í / / I / / 11///////1 1 1 ,.. 1 .1 i 1

OU~::E:HVAÇ<!JE:S: n falecido u::to d\:~.l. :c11.1 b8n::3, 11<:.~1u 1_,:,-:I ~:ll1.1•·11t,.
(: 1~11;[·18cido. N~l•.' era ele.l.tor. Ca .. ::ar::lc.1 n~:::t•-j Ca1--L•'·t:.Í·· '-'"•111

Ml\.!"'.IA MAGDALE.HA VIANA, ch:~i;.,:;:-rnd··, os filb(is: T\f,f:Nf<~:=:; 7\IF1

Ml.\.IGA; JvlAJUi\ DAS GHJ\(,:]\S; ·n:;\E21NHf\; ~~É:LH\; 1·.:11_1Lc·;
ORfJA[\JDA; V,Z.\NL1i\; SEBAS'fj/\O; LUZJ'\; ou::RINA; Al .. f'l'<~_ 1l·)Ji'; E,
HUTH, todos maiores els idade:::>.

O r1:::ferido .; verda·:l0 e ,j._,u fé.

Freire(ES), 13 de junbo(06) ds 1~91.

8. PARQUE

DAS

8. PARQUE. DAS

LARANJEIRAS

~~
PROJETO-SISTEMA VIÁRIO

,--

B. ZUMBI

Tipo

DELIM·ITACÃO DOS BAIRROS

'Bairro

Fco. D E ASSIS
VEREADOR FASSARELLA
Apoio

\

,-" í 1
1 } ,_,

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DIRETORIA LEGISLATIVA

PARECER AO PROJETO DE LEINº. 085/2004
INICIATIVA: Edil José Aílton de Castro Targa

Cachoeiro de Itapemirim - ES:> 31 de maio de 2004.

ÂNGE

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

RUA BA.,RÃO DE ITAPEMIRIM, 05- ED. COMENDADOR .JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO- CAIXA POSTAL 411 - CE~ 29300-110
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPIRITO SANTO

'" :
1:

)-
;

I ---.i

CÂMARA MUN
OF ./DLíCOM I SSõES

OF.DLNº /5Y !~~
•

E r~~uti:1EF!Ci
1
P~OPF: I o ª = ;;

PROTOCOLO GERAL=;
DATA PROTOCOLO .• ;

.154 Í 2(H)4
1662/2~")04

22/06/2(}(i4

À PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.
VEREADOR MARCOS SALLES COELHO

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao que dispõe o Artigo 12, inciso XIII e o Artigo 44 do Regimento
Interno, encontra-se na Diretoria Legislativa da Casa a(s) seguinte(s) matéria(s):
PR. LEI Nº VETO PLNº PR.RESOL.N º PR.DEC. LEG. Nº PRAZO VENC

1 DO PROJETO

1n%S /~'Y·
I

RECURSO Nº EMENDA LOM Nº PAR.TRIB.CONTAS Nº PRAZO VENCIM.

Atenciosamente,

,·'·JUAREZTAVARESMATA
Presidente

• Segue(m) em anexo cópia(s) da(s) matéria(s) mencionada(s).
• Obs.:

• ALERTAMOS QUE O NÃO CUMPRIMENTO DOS PRAZOS
REGIMENTAIS PARA EXARAREM O PARECER PODERÁ
ACARRETAR A APLICAÇÃO DO § 4º DO ART. 44 DO REG.
INTERNO: "SE A COMISSÃO NÃO APRESENTAR PARECER
SOBRE A MATÉRIA NO PRAZO REGIMENTAL, O PRESIDENTE
DA CÂMARA PODERÁ DESIGNAR RELATOR "AD HOC" PARA
PROFERI-LO DENTRO DE TRÊS DIAS".

RECEBIDO EM: / / ---
ASSINATURA DO VEREADOR:

~~~~~~-~~~~----

PEMIRIM

RUA BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - EDIF<ÍCIO FDRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 29300-11 O
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753- E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br- CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUt .PEMIRIM
OF /DL_/.COP1 ISSEES
NUMERO PROPRIO .• : 155/2004 ~ ~
PROTOCOLO GERAL.; 1663/2004 /~~

-~oT-~~ 0 7?/(_lA_./2004 DATA i-'K 'ULUL· •• ; --·

OF. DL Nº 155 I ~L(
~~~~~-~~~----==~==lo:e:=======

DATA: li 1-D.lf dQ-0 1f

À PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
VEREADOR ANTÔNIO RIZZO MOREIRA DOS SANTOS

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao que dispõe o Artigo 12, inciso XIII e o Artigo 44. do Regimento
Interno, encontra-se na Diretoria Le islativa da Casa a(s) se uinte s) matéria(s):

PR. LE~l"i' Y~.T.() _P1=-. ~~. ~~~ª~§.Q_L_._N'_.~ .. }:~-~.'.!>_~ç~-1=~9:_N:~--.-f_RA~_Q_yEN Ç_I_~: : os 5. 1! : 1
1

:
1 I 1 1 , 1 ,

!---· ---- .... -·-··-·-!-------· --·=+------1 1 -1
1 1 1 1 1 1

L ____ _

! REcu~_~_o 1'1.º .... !. E.~.E~°-A ~-º-~ _!'!º --IJ.-~~-= I-ªm-=çº_~T-~§ -~~----IR~-9 .. _YE.~ çiJ\'.l... .
1

i •• n-·1·-·-·--•-·nm-- -·-- ... •• nn--·1--· 1-----·--•-·••n•-•-H•i
1 1 1 1 1

Atenciosamente
. -~~~;--------

- t"-- ;;..

í~,i JUAREZ TAVARES MATA
'~--·' Presidente

• Segue(m) em anexo cópia(s) da(s) matéria(s) mencionada(s).
• Obs.:

• ALERTAMOS QUE O NÃO CUMPRIMENTO DOS PRAZOS
REGIMENTAIS PARA EXARAREM O PARECER PODERÁ
ACARRETAR A APLICAÇÃO DO § 4° DO ART. 44 DO REG.
INTERNO: "SE A COMISSÃO NÃO APRESENTAR PARECER
SOBRE A MATÉRIA NO PRAZO REGIMENTAL, O PRESIDENTE
DA CÂMARA PODERÁ DESIGNAR RELATOR "AD HOC" PARA
PROFERI-LO DENTRO DE TRÊS DIAS".

RECEBIDO EM: / / ---

.ASSINATURA DO VEREADOR:
~~~~~~~~~-~----

RUA" BARÃO DE ITAPEMIRIM, 05 - EDIFÍCIO FOR UM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 28300-11 O
PABX (28) 3528-5822 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRQ DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

PROJETO DE LEI N º 85/ 2004.
INICIATIVA: Edil José Ailton de Castro Targa.
RELATOR: Brás Zagotto

"Fe~iz a Nação cujo Deus é o Senhor"

o~

RUA B,.ARÃO DE ITAPEMIRIM, 05- ED. COMENDADOR .JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 29300-11 O
PABX (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-MAIL: cmci@cmci.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

CÂIVIA~=<.;.;. IViUNiCIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

_, ________ _.... _____________ ~~----.-..~----~--~~--~-----i!
NOl\rlE 1 SIM NÃO 1 ABS AUS

....____ __ ..._...__......;..;...;;,~.;;;;...=-~-~~~.......e.,--,)~.~---+----t----t
ADAlL EDlVlUNDO LlMA l .x.. 1
·--· ------·-------·----···--- ·- ···--····· .. ·--, ---·--·----- --

ALEXANDRE B. RODRIGUES I Y-.--11----1----t----1

~1\NTÓNlO RlZZO rvlOREIRA DOS SANTOS i V J
BRÁS ZAGOTTO 1 Y 1
~ç~~os RENATO LINO -··.-- ·---=--=~-=~]--=Y=---1-----1----f--,

~~~~~ ~~~~~;~º:d~ -~~~ =J; t -w 1 ~
PAi.li MENDES GLORiA_._ ..... ·- -·-·il ~ 1 l---l--J
i~1~. ··1<i"'n r.n~1i::s 1•E·- út ....... 1-. 1. ·,., ~--+----\
- J.'-1 J...J'\.,,.''--' ...._,..._,j\ .L ..... u J 1 -~\J....O.- , .. J" ' -
···-- -·-· --·-. --·-·-·-·---1:--P...---
G LA. BER DA SfLVA COL~LH(J

:Jos-EA:1L-To_N_DE cAsTRo-·r;·.~~~A~=~~ L_' 1
• jQSÉ CARLOS AivíARAL
I· - -----·-----1----1----t----+-~---i

·JOSE RENATO DIAS FEDEH.lCl 1 1 X
~ J U.'\REZ Ti\ VARES !\'lATA ·-·-----·- -·---------1-~--11----1-----J-..=..:o.._-

!-i.u1z GlJlMARÃES DE ouvic~li
~-!\i,\RCELO BOZiC> I'vK.1NTEIKü

-------
<..A 'X. 1

1 :X í---· - ·--

j i\L\RCOS SJ-\LLES COELHO
--··· 1 ' ·--------'~ 1 1

r~:~1:1~ ~TlA-0 1 i=<-\L D :l i::oN~-.~:1~ L\ lTI l
~ ~{~~Qi; ÊrL~~N o~§ ·s;~~:g~ .. ·--·-e·--"M----··----.... -........... l.L-"A..~-•l1----1---i1--1

OBSERVAÇÃO: •

·'Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

• PROJETO Nº i 5
-~---

• REQUERTh1ENTO Nº~-
• DATA: il..D_/fJ!L/~

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM A~ J.~~ J04
DISCUSSÃO

POR A6 L?OhY:?
SALA DAS SESSÕES I I

PRESlDENTE

• REJEITADO
POR ____ ~----
SALA DAS SESSÕES I I

PRESIDENTE

& PEDlDO DE VlST A
POR ____ -=---~
SALA DAS SESSÕES I !

PRESiDENTE

• RETIRA.DO DE PAUTA
REQUERIIYIBNTO DO EI

SALA DAS SESSÕES _/ __ /_

PRES1DENTE

'-:UA 6,L\RÃO OE ITAPEM1RIM, 05 - E::J 2orv1EN01é..OOR .JUAREZ TAVARES MATA- CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 29300-11 o
;-:iABX l2i:;3l 3526-5622 - FAX· (28J 352'1-5753 - E-MAiL: cmc1@cmc1.es.gov.br - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

JUNTADAS:

1 - 3~ /_~ /. ~f.
2 - ~C, L o>: /. _;)cy;o '-! -

3 - ~ L o.G L~~-
4 - 40. /_ d.1 /.e2.00~ - Po.1t 2 cM . s6 ePMAf j k:e, e~ - F L- /Jr:>

5 - /\~ /_ lL1 'f.fk:clj_ - Çei,hn. cL.. 0~ Ft, - AI\
' 6 - L L

7 - /_ /.

\- 8 - /_ /.
,/

L L 9 -

10- L L
11- L /.
12- /_ /.
13- L /_

L 14- /_ /.
15- L L
16- ·L L
17- /_ /.
18- /_ /_

) 19- /_ L
20- /_ /_